

# **Mondrups Køkken ApS**

**Englandsvej 44, 5., 2300 København S**

**CVR-nr. 36 03 71 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

**Brian Mondrup Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mondrups Køkken ApS  
Englandsvej 44, 5.  
2300 København S

CVR-nr.: 36 03 71 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Mondrup Rasmussen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurations- og catering virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 69 før skat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.495.802</b>	<b>1.872.009</b>
2 Personaleomkostninger	-1.382.400	-1.284.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.924
<b>Driftsresultat</b>	<b>113.402</b>	<b>562.626</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.171	-5.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.231</b>	<b>557.626</b>
Skat af årets resultat	-24.948	-130.218
<b>Årets resultat</b>	<b>81.283</b>	<b>427.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	316.808
Disponeret fra overført resultat	-31.717	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.283</b>	<b>427.408</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.390	537.538
Tilgodehavende selskabsskat	93.317	24.067
Andre tilgodehavender	14.078	2.344
Periodeafgrænsningsposter	13.681	13.329
Tilgodehavender i alt	<u>226.466</u>	<u>577.278</u>
Likvide beholdninger	<u>1.249.867</u>	<u>1.148.318</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.476.333</b></u>	<u><b>1.725.596</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.476.333</b></u>	<u><b>1.725.596</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	882.888	914.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.045.888</b>	<b>1.075.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.529	268.123
Anden gæld	306.916	382.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.445	650.392
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>430.445</b>	<b>650.392</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.476.333</b>	<b>1.725.596</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 69 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab		69.000
		<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		69.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>69.000</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.266.196	1.195.484
Pensioner	96.886	72.754
Andre omkostninger til social sikring	19.318	16.221
	<u>1.382.400</u>	<u>1.284.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har samlede leje og leasingkontrakter på t.kr. 70. Af den samlede forpligtelse forfalder t.kr. 42 indenfor 1 år og t.kr. 28 forfalder mellem 1 og 5 år.		